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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 64 024,66 0,00 0,00 0,004121

Celkem 64 024,66 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0064 024,66
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR010

Schválený rozpočet pro rok 2024 v druhovém třídění dle tříd

Třída Název
Rozpočet

2023
Upravený rozpočet

2023
Skutečnost

2023
Schválený rozpočet

2024
1
2
3
4

5
6

8

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem

Konsolidace příjmů
Příjmy konsolidované

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

Konsolidace výdajů
Výdaje konsolidované

Financování

0,00
200,00

0,00
18 880,00
19 080,00

0,00
19 080,00

59 080,00
0,00

59 080,00
0,00

59 080,00

40 000,00

0,00
0,00
0,00

19 043,00
19 043,00

0,00
19 043,00

48 200,00
0,00

48 200,00
0,00

48 200,00

29 157,00

0,00
0,00
0,00

19 043,00
19 043,00

0,00
19 043,00

47 871,00
0,00

47 871,00
0,00

47 871,00

28 828,00

0,00
200,00

0,00
63 880,00
64 080,00

0,00
64 080,00

58 080,00
0,00

58 080,00
0,00

58 080,00

-6 000,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 200,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,000,000,00 0,00200,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4121 Drachkov 64 024,66 63 880,00 64 024,66100,23 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 100,23 0,00100,0064 024,66 64 024,6663 880,00

Příjmy celkem: 99,91 0,00100,0064 024,66 64 024,6664 080,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00 0,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 400,00 0,00 400,000,00 100,00 0,00

5161 Služby pošt 0,00 300,00 0,000,00 0,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 3 877,00 2 000,00 3 877,00193,85 100,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 11 568,00 15 000,00 11 568,0077,12 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 20 180,00 12 000,0059,46 100,00 0,00

5175 Pohoštění 212,00 600,00 212,0035,33 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 82,74 0,00100,0048 057,00 48 057,0058 080,00

Výdaje celkem: 82,74 0,00100,0048 057,00 48 057,0058 080,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -15 967,66 -6 000,00 -15 967,66266,13 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 266,13 0,00100,00-15 967,66 -15 967,66-6 000,00

Financování celkem: 266,13 0,00100,00-15 967,66 -15 967,66-6 000,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2024Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

( null ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26 363,00 26 363,00 26 363,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -26 363,00 -26 363,00 -26 363,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 54 584,52 25 756,52 41 724,18
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

401 Jmění účetní jednotky 6 658 503,19 6 658 503,19 6 658 503,19
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -263 634,00 -263 634,00 -263 634,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -6 357 348,25 -6 340 284,67 -6 369 112,67
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

513 Náklady na reprezentaci 0,00 528,00 212,00
518 Ostatní služby 26 648,00 27 343,00 27 445,00
521 Mzdové náklady 20 000,00 20 000,00 20 000,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 400,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

662 Úroky 10,58 0,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 63 701,00 19 043,00 64 024,66
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26 363,00 0,00 26 363,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -26 363,00 0,00 -26 363,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 10,58 0,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 63 701,00 19 043,00 64 024,66

64 024,66Příjmy celkem 63 711,58 19 043,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 46 648,00 47 871,00 48 057,00

48 057,00Výdaje celkem 46 648,00 47 871,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00CELKEM 0,00

0,00 0,000,000,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 26 036,52 0,00

Únor 25 791,52 0,00

Březen 25 546,52 0,00

Duben 25 301,52 0,00

Květen 23 971,18 0,00

Červen 23 596,18 0,00

Červenec 39 060,18 0,00

Srpen 43 246,18 0,00

Září 34 891,18 0,00

Říjen 30 907,18 0,00

Listopad 40 535,18 0,00

Prosinec 41 724,18 0,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 250,00 0,00

Únor 245,00 0,00

Březen 245,00 0,00

Duben 245,00 0,00

Květen 16 345,00 0,00

Červen 375,00 0,00

Červenec 408,00 0,00

Srpen 814,00 0,00

Září 8 355,00 0,00

Říjen 16 426,00 0,00

Listopad 538,00 0,00

Prosinec 3 811,00 0,00

48 057,00 0,00CELKEM
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 530,00 250,00

Únor 0,00 245,00

Březen 0,00 245,00

Duben 0,00 245,00

Květen 15 014,66 16 345,00

Červen 0,00 375,00

Červenec 15 872,00 408,00

Srpen 5 000,00 814,00

Září 0,00 8 355,00

Říjen 12 442,00 16 426,00

Listopad 10 166,00 538,00

Prosinec 5 000,00 3 811,00

64 024,66 48 057,00CELKEM
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 0,00 0,00 0,00

Únor 0,00 0,00 0,00

Březen 0,00 0,00 0,00

Duben 0,00 0,00 0,00

Květen 0,00 0,00 0,00

Červen 0,00 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00 0,00

Září 0,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00CELKEM 0,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 530,00 250,00 280,00

Únor 0,00 245,00 -245,00

Březen 0,00 245,00 -245,00

Duben 0,00 245,00 -245,00

Květen 15 014,66 16 345,00 -1 330,34

Červen 0,00 375,00 -375,00

Červenec 15 872,00 408,00 15 464,00

Srpen 5 000,00 814,00 4 186,00

Září 0,00 8 355,00 -8 355,00

Říjen 12 442,00 16 426,00 -3 984,00

Listopad 10 166,00 538,00 9 628,00

Prosinec 5 000,00 3 811,00 1 189,00

64 024,66 48 057,00CELKEM 15 967,66
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4121 6018 Drachkov 5 410,00 5 384,00 5 410,00100,48 100,00 0,00

4121 6040 Kraselov 5 466,00 5 466,00 5 466,00100,00 100,00 0,00

4121 6049 Libětice 5 166,00 5 176,00 5 166,0099,81 100,00 0,00

4121 6060 Mutěnice 5 530,00 5 516,00 5 530,00100,25 100,00 0,00

4121 6075 Přední Zborovice 5 172,00 5 168,00 5 172,00100,08 100,00 0,00

4121 6081 Radošovice 6 288,00 6 256,00 6 288,00100,51 100,00 0,00

4121 6088 Sousedovice 5 700,00 5 556,00 5 700,00102,59 100,00 0,00

4121 6090 Město Strakonice 20 014,66 20 098,00 20 014,6699,59 100,00 0,00

4121 6092 Strunkovice 5 278,00 5 260,00 5 278,00100,34 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 200,00 0,000,00 0,00 0,00

CELKEM: 64 024,66 64 080,00 64 024,66 0,0099,91 100,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 877,00 2 000,00 3 877,00193,85 100,00 0,00

6409 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00 0,00

6409 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 400,00 0,00 400,000,00 100,00 0,00

6409 5161 Služby pošt 0,00 300,00 0,000,00 0,00 0,00

6409 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 11 568,00 15 000,00 11 568,0077,12 100,00 0,00

6409 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 20 180,00 12 000,0059,46 100,00 0,00

6409 5175 Pohoštění 212,00 600,00 212,0035,33 100,00 0,00

CELKEM: 48 057,00 58 080,00 48 057,00 0,0082,74 100,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kap -15 967,66 -6 000,00 -15 967,66266,13 100,00 0,00

CELKEM: -15 967,66 -6 000,00 -15 967,66 0,00266,13 100,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UR010

Schválený rozpočet pro rok 2024 v druhovém třídění dle tříd

Třída Název
Rozpočet

2023
Upravený rozpočet

2023
Skutečnost

2023
Schválený rozpočet

2024
1
2
3
4

5
6

8

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem

Konsolidace příjmů
Příjmy konsolidované

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

Konsolidace výdajů
Výdaje konsolidované

Financování

0,00
200,00

0,00
18 880,00
19 080,00

0,00
19 080,00

59 080,00
0,00

59 080,00
0,00

59 080,00

40 000,00

0,00
0,00
0,00

19 043,00
19 043,00

0,00
19 043,00

48 200,00
0,00

48 200,00
0,00

48 200,00

29 157,00

0,00
0,00
0,00

19 043,00
19 043,00

0,00
19 043,00

47 871,00
0,00

47 871,00
0,00

47 871,00

28 828,00

0,00
200,00

0,00
63 880,00
64 080,00

0,00
64 080,00

58 080,00
0,00

58 080,00
0,00

58 080,00

-6 000,00
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Svazek obcí Strakonicka, IČO 70960402 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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